

CENTRAL SERICULTURAL RESEARCH AND TRAINING INSTITUTE, MYSORE

No. CSB/RTI/PMCE/248-RC/2013-14/

10.10.2013

CIRCULAR


Sub: 55th meeting of Research Council & EOM

The 55th meeting of Research Council of the Institute is scheduled to be held tentatively during the second week of November, 2013 to review the progress achieved during April, 2013 to September, 2013 at the Institute. The meeting of the Extension Officers for reviewing the progress in respect of Extension programmes would be held the day after the meeting of RC.

The Heads of Divisions of CSRTI, Mysore, Heads of RSRs are required to submit (i) follow-up action reports on the decisions/recommendations of the previous RC/RAC, (ii) progress achieved during the period of review, (iii) report on concluded projects / programmes, (iv) new project proposals for discussion (v) report on progress of extension programmes and (vi) any other point for consideration of the RC along with explanatory notes, so as to reach the undersigned by **25.10.2013, positively**.

All reports should be in A4 size paper prepared in MS Word, Times New Roman (12 fonts) strictly adhering to the prescribed format (enclosed). The soft copies of the reports in respect of Formats-1, 2, & 3 should be sent to pmce.csrtimys.csb@nic.in and reports in Format-4 should be sent to extn.csrtimys.csb@nic.in. The circular and formats can be downloaded from the **CSRTI Intranet** of the Institute website as well as **S:PMCE\55th RC**.

The exact date of the meeting would be informed in due course.


DIRECTOR

Members of RC and Heads of Divisions of CSRTI, Mysore,
Heads of RSRs; P4 BSF, Hassan; SSBS, Coonoor;
REC-SU, Sub Unit Maddur, Shivamogga, Amaravathi, Baramathi, Aurangabad, Parbhani &
Hoshangabad

केंद्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान एवं प्रशिक्षण संस्थान, मैसूर

सं. केंरेबो/अप्रसं/योअसमू/248-अ प/2013-14/

दिनांक : 10.10.2013

प रि प त्र

विषय : अनुसंधान परिषद की 55वीं बैठक एवं विस्तारण अधिकारियों की बैठक ।

अप्रैल 2013 से सितम्बर 2013 तक के दौरान हुई प्रगति की समीक्षा करने हेतु संस्थान की अनुसंधान परिषद की 55वीं बैठक अनंतिम रूप से नवम्बर 2013 के दूसरे सप्ताह के दौरान संस्थान में आयोजित करने को तय किया गया है । विस्तारण कार्यक्रमों की प्रगति की समीक्षा करने हेतु विस्तारण अधिकारियों की बैठक अनुसंधान परिषद की बैठक के अगले दिन आयोजित की जाएगी ।

कें रे अ प्र सं, मैसूर के प्रभागाध्यक्षों एवं क्षेत्रीय रेशम उत्पादन अनुसंधान केंद्रों के अध्यक्षों को (i) पिछली अनुसंधान परिषद/अनुसंधान सलाहकार समिति के निर्णयों/सिफारिशों पर अनुवर्ती कार्रवाई रिपोर्ट, (ii) समीक्षा अवधि के दौरान हुई प्रगति रिपोर्ट, (iii) समाप्त परियोजनाओं/कार्यक्रमों की रिपोर्ट, (iv) चर्चा हेतु नए परियोजना प्रस्ताव, (v) विस्तारण कार्यक्रमों की प्रगति रिपोर्ट और (vi) व्याख्यात्मक टिप्पणी सहित अनुसंधान परिषद के विचारार्थ अन्य कोई मद दिनांक **25.10.2013 तक** अधोहस्ताक्षरी को **अवश्य** भेजना अपेक्षित है ।

सभी रिपोर्ट एम एस वर्ड में टाइम्स न्यू रोमन (12 फॉन्ट) में विहित आरूप (संलग्न है) का अनुपालन करते हुए ए4 आकार के कागज में तैयार की जानी चाहिए । आरूप 1, 2 एवं 3 से संबंधित रिपोर्टों की मृदु प्रतियाँ pmce.csrtimys.csb@nic.in में भेज दी जाएं और आरूप 4 में रिपोर्टें extn.csrtimys.csb@nic.in में भेज दी जाएं । परिपत्र और आरूपों को संस्थान के वेबसाइट सीएसआरटीआई इन्टरनेट से और **S:PMCE\55वीं अ प** से डाउनलोड किया जा सकता है ।

बैठक की वास्तविक तिथि यथासमय सूचित की जाएगी ।

टि. त्रिपेश्वामी
नि दे श क

सेवा में

अनुसंधान परिषद के सदस्य एवं कें रे अ प्र सं, मैसूर के प्रभागों के अध्यक्ष ।

क्षे रे अ केंद्रों, पी4 मूल बीज फार्म, हासन, उ रे प्र कें, कूनूर के अध्यक्ष ।

अ व कें-उपएकक, मद्दूर, शिवमोग्गा, अमरावती, बारामती, औरंगाबाद, परभणी एवं होशंगाबाद ।